entur in redditu furni de Gamons quem idem Petrus acquisivit.

Actum anno Dni M GG° LU ., mense decembri Preterea ad ins-

tanciam dni Pétri voluit et ordinavit de assensu Gapituli dnus Eps

Girardus quod in ecclesia Aniliianensi fiât de cetern in fe>-to

antedicto ita sollempne cereorum luiuinare, tura pulsacione

— 458 —

campanarum sollerapni sicut in festo Assumptionis ejusdem

Virginis fieri consuevit, sicut in litteris ipsius Epi quas habet Ga-

pitulum pênes se plenius continetur. (Eh marge) Item de vete-

ri, xii den. in matut. et in missa : Item cantoribus et lectoribus

xvij sol, vi den., de quibus (Au bas de la page) Precentoret Can-

torchorum régentes in primisvesperis, matut. ,in missa et in ultimis

vesp. unusquisque habebit duodecim den. in qualibet hora, seu

canonicus regens chorum pro ipsis. Item canonici vero qui canta-

bunt
r).

in primis vesperis, quiiibet habebit vi. den. Item quilibet

canonicus qui cantabit r).
in ultimis vespeiïs similiter vi den. Item

illi qui cantabunt Invitatorium ad matut., sive sit canonicus sive

capellanus, quiiibet habebit vi. den. Item canonici qui legent

lectiones, quilibet habebit sex den. Item canonici qui cantabunt

r). quilibet habebit sex den. Et capellani qui cantabunt Alléluia.

quilibet habebit vi. den. Gratia istius distributionis xvij . sol. el

xvi. den.

Rasuru cum corona.

In festo SS. Fusciani socioruraque ejus, in missa vigilie vi

den., in vesp. vi den., in matut. xii den., in missa diei vi den. et

unusquique clericorum habet iiij
den. [Et sur la marge) Et de

novo cuilibet xx sol., et pro distributione generali. (Au bas de la

page) : In crastino St Fusciani de gracia cuilibet iiij sol. [D'une

autre écriture
)
Item pro missa S. Spiritus, pro dno Roberto

Ambianensi Episcopo.

In festo Si Nichasii sociorumque ejus, dividentur canonicis in

primis vesp. x sol., in matut. x sol., et in missa x sol., et in ultimis

vesp. x sol. Preterea capellanis et vicariis et clericis assiduis in

choro, in matut. x sol., et in missa x sol. Que pecunia cum illa

que dividi débet in octabis Apostolorum Pétri et Pauli percipietur

ad xlv sol. el x.wiii capones censuales de Bekerel, ad deciuiam de

Berni, et ad xxx sol censuales sitos apud Kevellam, que magister

Ghristianus Scholasticus finit et ecclesie nostre donavit. Resi-
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duum autem supradicte pecunie erit in perpetuum ad unum

eereum in majori missa accendendum. Addidit eciam ad supple-

mentum dictarum sollempnitatum et cerei memorati fructus